主旨：

說明：

國立高雄科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國114年3月17日

發文字號：
高科大人字第1143100426號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
國立高雄科技大學114年未婚聯誼活動計畫.pdf、國立高雄科技大學114年未婚聯

誼活動報名表.pdf、1-高雄科技大學114年未婚聯誼活動行程表.pdf、2-高雄科技
大學114年未婚l聯誼活動行程表.pdf

​檢送本校辦理「遇見，戀愛加密」二梯次未婚聯誼活動

實施計畫，請轉知所屬並鼓勵未婚同仁踴躍參加，請查

照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

​

為建立友善職場環境並創造本校未婚同仁兩性交友機

會，提供聯誼互動管道，特訂定本計畫。

本案二梯次活動內容摘要如下：

活動日期：第一梯次114年4月27日(星期日)、第二梯次

114年5月25日(星期日)。
活動地點：屏東縣潮州日式文化園區、高雄市奧兒享

空間。

人數：40人（男、女各半為原則），並視報名情形

（如男、女人數懸殊或報名不足等情形）由主辦及承

辦單位視實際狀況彈性調整。

參加對象：政府機關、公立學校、國(公)營事業機構、
學術及醫療衛生機構、財團法人機構、社團法人機

構、 優質民營企業等正職之未婚同仁。如報名人數超

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

807618高雄市三民區建工路
415號

承辦人
：
黃怡珍
電話
：
07-3814526#12121
傳真
：
07-6154969
電子信箱
：
jane1014@nkust.edu.tw

1140014256

總收文　114/03/17

第1頁，共3頁

(五)

(六)

三、

(一)

(二)

(三)
１、

２、

３、

四、

(一)

過，以 本校未婚專任教職員工優先錄取。

參加資格：年齡25歲以上至50歲以下之未 婚男女(未有

婚姻關係、同居或婚約者)。如有未符資格仍報名參加

者，承辦單位將不予受理；報名參加後始由承辦單位

查驗知悉者，所繳費用亦不予退還。

活動行程請詳閱本活動實施計畫(含活動行程表、報名

表)。
報名及繳費：

報名日期：第一梯次即日起至114年4月18日（星期

五）、第二梯次即日起至114年5月16日（星期五）或

額滿為止。

請填妥報名表並檢附相關證明資料(身分證、識別證或

服務證)，連同報名表電子檔 E-mail:service@unijoys.co
m.tw 或掃描報名表上之 QR Code 或至 Uni-Joys (有你,
就有意思!)上置國際旅行 社網站報名。

活動費用：

本校同仁活動經費由本校全額補助(名額有限，額滿

為止)，每人須先繳保證金新臺幣1,000元(全程參加

者，保證金將於活動結束後現場退還；活動前告知

無法參加者，依退費事宜處理)。
其他機關每人繳付報名費新臺幣1,700元（第一梯

次）、1, 530元（第二梯次）。

活動中無須支付其他費用。錄取參加人員請務必於

接到通知後3日內繳費，未如期繳費者，將由候補人

員依報名順序遞補之。

洽詢資訊:
本校人事室 (07)3814526分機12121，承辦人：黃小姐E
-mail:jane1014@nkust.edu.tw。

第2頁，共3頁

(二) Uni-Joys(有你就有意思!)/上置國際旅行社(02) 2256- 13
14、手機 :0980-891314 或傳真 :(02)2256-1356； E-mai
l：service@unijoys.com.tw【Line@：@unijoys】

正本：行政院各部會行處署、各直轄市及縣市政府、各公私立技專校院、高雄市公私

立高職、高雄市公私立高中、教育部部屬機關(構)及國家運動訓練中心、國家
表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心、台灣電力股份有限公司高雄分公司、

台灣糖業股份有限公司高雄分公司、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部高

雄營業處、中華電信股份有限公司高雄營運處、財團法人私立高雄醫學大學附

設中和紀念醫院、高雄榮民總醫院、義大醫療財團法人義大醫院、阮綜合醫療

社團法人阮綜合醫院、輔英科技大學附設醫院、國營臺灣鐵路股份有限公司南

區營運處高雄運務段、台灣高速鐵路股份有限公司、台灣國際造船股份有限公

司、日月光電子股份有限公司、宏碁股份有限公司高雄分公司、陽明海運股份

有限公司高雄分公司、臺灣積體電路製造股份有限公司南科、臺灣中小企銀東

高雄分行、財團法人工業技術研究院南部分院、財團法人國家實驗研究院、高

雄捷運股份有限公司、臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司

副本：本校人事室 114/03/17
16:33:20

第3頁，共3頁

1

國立高雄科技大學 114 年

「遇見，戀愛加密」未婚聯誼活動實施計畫

一、目的：為建立友善職場環境並創造本校未婚同仁兩性交友機會，

提供聯誼互動管道，特訂定本計畫。

二、主辦單位：國立高雄科技大學

三、承辦單位：Uni-Joys(有你就有意思!)/上置國際旅行社有限公司

四、活動相關資訊：

（一）活動時間與地點：

場次 時間 地點

第一場
114年 4月 27日(星期日)

8時 30分~16時 30分

潮州日式文化園區

（屏東縣潮州鎮延平路 22號）

第二場
114年 5月 25日(星期日)

13時 30分~17時 30分

奧兒享空間

(高雄市苓雅區中正一路 306號 3F)

（二）活動內容：請參閱活動行程表

（三）活動人數：每一場次 40人（男、女各半為原則），並視報名情

形（如男、女人數懸殊或報名不足等情形）由主辦及承辦單位

視實際狀況彈性調整。

（四）活動費用：本校同仁活動經費由本校全額補助，每人須先繳保

證金新台幣 1,000 元(全程參加者，保證金將於活動結束後現

場退還；活動前告知無法參加者，依退費事宜處理)；其他機

關每人繳付報名費新臺幣 1700元或 1530元。活動中無須支付

其他費用。

五、參加對象：下列機關(構)之未婚員工。如報名人數超過，以本校

未婚專任教職員工優先錄取。

(一)國立高雄科技大學之專任未婚教職員工。

(二)行政院各部會、各縣市政府暨所屬機關學校、教育部所屬機關

(構)學校之編制內未婚公教員工。

(三)國（公）營事業機構、學術或醫療衛生機構、財團法人機構、社

2

團法人機構、優質民營企業等正職之未婚員工。

六、參加資格：上開機關(構)年齡 25歲以上至 50歲以下(民國 64年

至 89年次出生)之未婚男女(未有婚姻關係、同居或婚約者)。如

有未符資格仍報名參加者，承辦單位將不予受理；報名參加後始

由承辦單位查驗知悉者，所繳費用亦不予退還。

七、報名日期：

(一)第一場次：即日起至 114年 4月 18日（星期五）或額滿為止。

(二)第二場次：即日起至 114年 5月 16日（星期五）或額滿為止。

八、報名及繳費：

(一)報名方式：請填妥報名表並檢附相關證明資料(身分證、識別

證 或 服 務 證 ) ， 連 同 報 名 表 電 子 檔 E-

mail:service@unijoys.com.tw 或掃描報名表上之 QR Code

或至 Uni-Joys (有你,就有意思!)上置國際旅行社網站報名。

(二)應個人資料保護法實施，參加者需同意填寫報名資訊包括姓名、

電話、地址等；相關資料僅供本次活動使用，如不同意者將無

法參加本次活動。本資料由主辦及承辦單位妥善保存保密，報

名人員應保證資料正確性並自負法律責任。

(三)參加人員報名表經承辦單位轉請主辦單位確認無誤後，承辦單

位將以 e-mail 通知符合資格人員，並依下列規定辦理繳款事

宜(請留意信箱)：

1.參加人員請務必於接到通知後 3 日內繳費，未如期繳費者，將

由候補人員依報名順序遞補之。

2.活動費用請匯款至本活動承辦單位上置國際旅行社有限公司所

開立之收款專用帳戶，匯款資料如下：

銀行名稱：中國信託商業銀行文山分行(銀行代碼 822)

帳號：300540-101664

戶名：洪子茜

3.參加人員於匯款後，請 e-mail至 service@unijoys.com.tw 告

知匯款時間與末 5碼，並將收執聯影本留存備查。

3

4.承辦單位確認收到款項後亦以 e-mail 寄發「報名成功確認信」。

(四)參加人員繳費後，因故無法出席活動者，不得私自覓人代理參

加，並應儘速通知承辦單位上置國際旅行社有限公司，俾旅行

社辦理退費事宜，取消活動退費金額之計算方式如下：

1.於活動日 10 天前(不含假日與活動日)通知旅行社者，全額退

費，但須另外扣除 60元之匯費及行政作業費用。

2.於活動日前 4 天至第 9 天(不含假日與活動日)取消活動者，退

還 70%活動費用，但須另外扣除 60 元之匯費及行政作業費用。

3.於活動日前 1 天至第 3 天(不含假日與活動日)取消活動者，退

還 30%活動費用，但須另外扣除 60 元之匯費及行政作業費用。

4.活動當日取消活動者或因個人因素私自脫隊者恕不退費。

(五)因報名人數眾多，未列入參加名單者，僅另行寄發候補通知。

九、注意事項

(一)報到時請務必攜帶身分證(正本)，以備查驗，如未攜帶者，承

辦單位保留當事人參加與否之權利。

(二)本次活動除因天災等不可抗力因素另擇期舉行外，一律風雨無

阻照常辦理，請務必全程參加。若遇颱風、地震等天災或其他

不可抗力因素 致活動不克舉辦時，將另行擇期舉辦並通知報名

者。

(三)參加人員請依本次活動性質，穿著適當服裝出席；請自備健保

卡、雨具、個人隨身用品及輕便外套等，以備不時之需。

(四)如遇有特殊情事，承辦單位保留更改活動相關事項之權利，活

動流程以行前通知為準。承辦單位會於活動前 5 天寄發【行前

通知】，通知相關注意事項，敬請留意信箱與回覆。

十、洽詢資訊:

(一)國立高雄科技大學人事室 (07)3814526分機 12121，承辦人：

黃小姐 E-mail:jane1014@nkust.edu.tw

(二)Uni-Joys(有你就有意思!)/上置國際旅行社(02)2256-1314、

4

手機:0980-891314 或傳真:(02)2256-1356； E-mail：

service@unijoys.com.tw【Line@：@unijoys】

十一、活動相關訊息請至國立高雄科技大學人事室網站或承辦單位

UniJoys(有你,就有意思)/上置國際旅行社網站查詢活動相關

訊息及報名 (http://www.unijoys.com.tw/近期活動)。

十二、本計畫如有未盡事宜，由主辦與承辦單位補充規定之。

mailto:service@unijoys.com.tw【Line@：@unijoys】

國立高雄科技大學 114 年

「遇見，戀愛加密」未婚聯誼活動報名表

姓名： 出生日期：民國    年   月   日 身分證字號:

性別：□女 □男 學歷：□博士 □碩士 □大學 □專科 □其他 暱稱：         (當日使用)

婚姻狀況：□未婚 □離異 □喪偶(同居或已有婚約者不符合) 餐飲: □葷食     □素食

參加梯次(可複選，將依報名實際情形進行後續通知，請再留意信箱)：

□第一梯次：潮味心語舊城尋愛一日遊(4/27)  □第二梯次：咖啡迷情愛戀物語室內聯誼(5/25)

服務機關： 職稱： 興趣：

聯絡電話：（公） 手機： Line ID：

E－MAIL：__________________________________________(請注意英文 L、O與數字 1、0的分別)

（本欄請務必填寫詳細清楚，並可即時連絡本人，如因未填寫導致無法通知繳費請自行負責）

☺ 請勾選以下項目，是否願意在此次活動中公開？ (未勾選者視同不願意公開)

  □服務機關   □E-mail   □LINE ID (其他資訊若欲公開，請於活動現場再行分享。)

【個人資料受個資法保護，活動手冊僅提供人員暱稱、興趣外，上述資料將依照您的勾選決定公開與否】

【注意事項（請詳閱）】

1.報名方式：請填妥報名表，檢附相關證明資料連同報名表電子檔 e-mail 至

service@unijoys.com.tw 或掃描報名表上之 Qrcode或至 UniJoys

(有你就有意思)網站(http：//www.unijoys.com.tw/)報名。

2.報名日期：自即日起至該梯活動前一周周五(4/18、5/16)或額滿為止。

3.活動費用：本校同仁活動經費由本校全額補助，每人須先繳保證金新臺幣

1,000 元(全程參加者，保證金將於活動結束後現場退還；活動前告知無法

參加者，依退費事宜處理)；其他機關每人繳付報名費第一梯次 1,700 元、

第二梯次 1530 元，活動中無須支付其他費用。（另贈幸福伴手禮）。

4.繳費方式：參加人員報名表經承辦單位核定與確認名單後，以 e-mail 或簡訊通知符合資格人員依下列規定

辦理繳款事宜(請留意信箱)：

   (1)參加人員請務必於接到匯款通知信後 3 日內繳費，未如期繳費者，將由候補人員依報名順序遞補之。

   (2)匯款資料(上置國際旅行社有限公司聯誼專用戶頭)如下：

   匯款帳號：300540-101664；戶名：洪子茜

   銀行名稱：中國信託商業銀行文山分行(銀行代碼 822)

   (3)參加人員於匯款後，請 email 至 service@unijoys.com.tw 告知匯款時間與後 5 碼，並將收執聯影本留

     存備查。承辦單位核查後將於 3日內回傳信箱，告知報名成功及注意事項。

5.因報名人數眾多，未列入參加名單者，僅另行寄發候補通知。

6.同居、婚姻存續中或已有婚約者不符合本次活動參加資格，請勿報名（如有未符資格仍報名參加者，承辦

單位將不予受理；報名參加後始由承辦單位查驗知悉者，所繳費用亦不予退還）。

7.參加人員繳費後，因故無法出席取消活動者，不得私自覓人代理參加，並應儘速通知旅行社，俾旅行社依

規定辦理退費，取消活動退費金額之計算方式詳如本活動實施計畫。報名前，務請謹慎考量。

8.本資料由承辦單位妥善保存保密，並於活動後銷毀；個人資料如有虛偽不實者，須自負相關法律責任。

9.活動流程以行前通知為準，承辦廠商會於活動前 5 天寄發【行前通知】，敬請留意信箱與回覆。

10.報到時請務必攜帶身分證(正本)，以備查驗，如未攜帶者，承辦單位保留當事人參加與否之權利。

11.承辦連絡電話：

(1)國立高雄科技大學 (07)3814526 分機 12121，承辦人：黃小姐(服務時間:週一至週五 09:00~17:00)

(2)Uni-Joys(有你就有意思!)/上置國際旅行社活動組   (02)2256-1314、0980-891314   傳真：(02)2256-1356

 E-mail：service@unijoys.com.tw、【Line@：@unijoys】服務時間：週一至週五 10：00~18：00

 ☺ 填妥本報名表後請與相關資料 e-mail至 service@unijoys.com.tw 或傳真至(02)2256-1356

…………………………………………………………………………………………………………………

國立高雄科技大學114年「遇見，戀愛加密」單身聯誼活動活動報名表(附件)

服務證或職員證正面 服務證或職員證反面

   身分證正面    身分證反面

個人資料蒐集告知及聲明書

1. 本活動相關資料由承辦單位妥善保存保密，並於活動後銷毀；個人資料如有虛偽不實

者，須自負相關法律責任。

2. 本人同意主辦單位為製作活動成果照片及活動紀錄片，得於活動過程中拍攝、錄影，並

願意配合及遵守本活動相關規定。

3. 本人已明確了解個資蒐集、處理及利用之相關事項，同意提供本表之個資於辦理本活動

之相關單位，並同意該等機關依規定說明處理及利用此等個資。

服務機關人事

單位證明欄位

(已檢附工作單位

識別證者本欄免蓋)

(如未檢附工作單位識別證，請加蓋服務機關人事單位證明)

日期：114年   月   日

國立高雄科技大學 114年
「遇見，戀愛加密」未婚聯誼活動行程表

一、活動日期：114年 4 月 27日(日) 潮味心語舊城尋愛一日遊

二、活動流程：

啟程/潮州日式文化園區輕旅行/太陽好事浪漫午餐有約/潮州舊城實境解謎/返家

時  間 行  程 & 活  動  內  容 地  點

0830~0845

尋愛報到站

懷著一顆忐忑的心，領取幸福小手冊，尋愛去! 高雄

左營高鐵站 聯誼小學堂

聯誼前的悄悄話，讓你懂得表現出最好的自己!

0845~0940
幸福巴士Ⅰ～下一站幸福

幸福列車上愛的初體驗、讓愛情推銷員打開你我的心
前往潮州

0940~1100

舊城輕旅行、轉角遇到愛

【小組聯誼】破冰遊戲、就是愛打卡-尋找懷舊戀人

→High翻天的互動遊戲、來吧~展現你我創意!

潮州日式

文化園區

1100~1120
幸福巴士Ⅱ～碰碰一串心

幸福列車上愛的初體驗、愛情推銷員打開你我的心
前往餐廳

1120~1300

浪漫的午餐約會

南國美食好滋味&默契考驗，在悠閒時光中敞開話題

【小組聯誼】正妹想知道&帥哥想發問~培養默契指數 太陽好事

莊園

1300~1400

午后歡樂互動、啟動幸福密碼

【小組聯誼】就要 Smile，讓歡笑 High高你我的脈搏

【小組聯誼】尋找金頭腦、發現智慧王，就是對的人

1400~1600

城市尋寶、實境解謎

【大城小愛】戶外解謎趣，展現你的精準度與智慧力!

→在漫遊的城市世界，分享故事、呼吸幸福!

潮州舊城&

屏東戲曲

故事館
1600~1630

發現真心、傳情時間

【封緘傳情】掌聲響起、尋找速配情人、倆倆相邀

1630～ 賦歸～幸福的延續 返回集合處

三、活動場地與內容：

潮

州

舊

城

好

時

光

1. 景點介紹-潮州日式文化園區：潮州日式歷史建築文化園區充滿濃濃日本味，懷

舊的日式宿舍群、戶外廣場寬敞唯美，還有漫天飛舞的鯉魚旗及浪漫櫻花樹可

打卡，造景豐富好玩又好拍。園內一棟一棟的木造老建築經過修復及重新規劃

後，每一棟建築中都有相關的展覽，讓旅客全方位了解這塊區域過去的原貌與

故事，戶外廣場寬敞唯美，3 月黃花風鈴木綻放好夢幻，別忘了在晨曦的美景

中，相約下一次的相聚、許下幸福心願喲!

2. 景點介紹-太陽好事景觀餐廳：屏東最新景點-太陽好事 SUN HOUSE 是潮州超

人氣的藝術餐廳，走進園區內一整個讓你浪漫之心爆表，繽紛的設計彷彿走進

童話場景，入口玻璃櫥窗裡有對公主和王子歡迎你進入這個藝術國度；庭院裡

一大片亮麗的磁磚壁畫迎接著旅客，彩虹樹、愛心和小花搭配，散步在庭院裡，

就站在七彩舞台。太陽好事裡的每個角落，都讓人有意外的驚喜發現。讓我們

跟著主人一起環遊世界，在絕美磁磚壁畫裡展開熱絡的認識，書寫故事!

城

市

尋

寶

X

實

境

解

謎

活動介紹：讓我們一起在城市旅遊、挑戰實境解謎，增添彼此的認識與情感!!

遊戲說明：走進潮州老街、走進這個南台灣的復古巷弄體驗在此停滯的時光，早期

彷巴洛克式建築隨處可見，漫步在潮州老街街屋裡，細細品味這來自西方的華麗風

格，一起來遙想當年的絢麗風采。從屏東文化戲曲館出發，透由實境解謎的遊戲，

一起重溫這座老城市的風華，感受建築及人文歷史實境解謎遊戲則是結合了手機

App、謎題本，以及城市實體景物的解謎遊戲，謎題就藏在環境裡，要解開一道道

謎題才能挖出最後的寶藏，整個城市都是我們的遊樂場。讓我們一起走進你以為很

熟悉的地方，但卻可以有全新的體驗，而有趣、互動的尋寶遊戲自然成為話題。

【活動洽詢】Uni-Joys(有你就有意思!)/上置旅行社 活動專線：(02)2256-1314

手機：0980-891314 /週一至週五 10：00~18：00【Line@：@unijoys】

國立高雄科技大學 114年
「遇見，戀愛加密」未婚聯誼活動行程表

一、活動日期：114年 5月 25日(星期日) 13:30-17:30

二、活動地點：奧兒享空間(苓雅區中正一路 306號 3樓/近捷運五塊厝站)

三、活動流程：周末歡樂互動情/輕食午茶饗宴/ Café滿屋魔法時光/愛情宣言

時  間 行  程 & 活  動  內  容

1315~1330
“遇見，戀愛加密”報到站

幸福報到站：紳士&淑女們的報到時間，記得別遲到喔!

1330~1345
Hi愛情，好久不見!!

懷著一顆忐忑的心，在幸福小手冊指引下，鼓起勇氣來與愛相遇!

1340~1430

等一杯咖啡香、約一場周末情

【活動流程】配合分組的時間進行換桌，每 2次換桌間穿插桌遊遊戲。

【小組聯誼】幸福大學堂夏日情，搶愛趣~一起培養默契、愛戀你我他!

1430~1530

浪漫午茶饗、與美味有約

【輕食饗宴】偷得浮生半日閒，歡愉聊天中拼貼出你我的愛情故事!

【兩性學堂】浪漫滿屋美味關係~偷得浮生半日閒，品嚐美食輕鬆話你我

1530~1700

愛情，從一杯咖啡開始!

【日常の分享】我如果不是在咖啡廳、就是在前往咖啡廳的路上!

【主題活動】教你如何手沖咖啡，品味咖啡香、享受浮生半日閒!

→讓我們微笑分享咖啡香、在咖啡香中環遊世界去!

1700~1730

愛情宣言、允諾幸福時光

【掌聲響起】傳遞感謝、soptlight美女組長，頒發當日驚喜小禮物

【封緘傳情】鼓起勇氣輕啜愛情滋味，滑滑你的手機、傳遞你的心情

1730〜 賦歸〜幸福的延續

四、活動場地&內容介紹：

時

尚

空

間

1. 活動場地：「設計的先決條件，應對生活需求的體驗，整合出時代創新的人文藝

術之涵養」這是來自後山，台灣第一的瑞士工藝 C.W.設計公司的堅持，C.W.用

東方的思維詮釋西方的古典浪漫，巴洛克式的城堡莊園內處處都展現對工藝的精

雕細琢。而附屬於 C.W.設計公司的「奧兒享空間」提供放鬆心靈、知識成長及

共享交流的好空間。摩登時尚加上典雅氛圍，夥同新朋友在品嚐精緻午餐饗宴，

在熙來攘往的城市中，享受悠閒午后時光，感受主辦單位獨特用心，讓本梯活動

的每位參加者都能勾勒出最深刻的美好回憶！

2. 交通方式：捷運「五塊厝站」1 號或 2 號出口步行 30 秒，大樓備有電梯。

分

享

美

好

與

咖

啡

香

1. 活動特色：咖啡手沖-再忙，也要和你喝一杯咖啡！

2. 內容介紹：「手沖咖啡」是一種「滴濾式咖啡」，強調透過精細的手工沖煮過程，

先將熱水澆在咖啡粉上，並透過濾紙、濾杯，最後萃取出咖啡液的咖啡沖泡方式。

有多久沒有靜下心來，好好為自己沖一杯咖啡？燒一壺水，研磨咖啡。溫過壺，

細細地沖落。有如和自己約會，聞著咖啡的香氣，享受一杯咖啡的時光。一起品

嘗咖啡的學問，感受咖啡的風味口感，想想五種感官味覺在你的感受中，哪一種

特性表現得最明顯。午後時光，邀請專業咖啡老師手把手教學，帶領我們學習如

何沖泡出一杯手沖咖啡，再一起品嚐親手沖泡的香醇風味，品味的不僅是咖啡，

還有你的日常，一起往左岸&愛情靠近一點點!!

「再忙，也要和你喝一杯咖啡」，此刻，一起寫下你我的浪漫印記。

【活動洽詢】Uni-Joys(有你就有意思!)/上置國際旅行社：(02)2256-1314

  手機：0980-891314 /週一至週五 10：00~18：00【Line@：@unijoys】